
OBEC BOHUŇOVICE
57001 LITOMYŠL

ZÁPIS  ZE SCHŮZE ZASTUPITELSTVA DNE 2. 7. 2009  

Po přivítání a úvodním slovu starosta přednesl program schůze.

1. SBÍRKA NA POVODNĚ 

2. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA CZECH POINT

3. NÁVRHY NA POV 2010

4. ROZŠÍŘENÍ FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY

5. RŮZNÉ

1. V červnu roku 2009 postihly Severomoravský a Jihočeský kraj ničivé povodně. 
Zastupitelstvo odhlasovalo příspěvek ve výši 20.000,-Kč na účet nejvíce postižené 
obce Jeseník nad Odrou, č. Účtu 1760110389/0800, variabilní symbol 5212,
majitel účtu: Obec Jeseník nad Odrou (26.06.2009).

2. Zastupitelé projednali nabídky firem na počítačovou sestavu na provozování Czech 
Pointu, a odhlasovali dodání firmou CompAct s.r.o. Litomyšl, zastoupenou 
Ing. Jirečkem. Rozhodující pro zastupitele byla nejlepší konfigurace za nejnižší 
cenu, a také snadná dostupnost servisu.

3. Nadešel čas na návrhy pro projekty do POV na rok 2010. Znějí návrhy na opravu 
chodníků, vybudování šachty na otevřeném konci kanalizace, oprava hřbitovní zdi, 
rekonstrukce spodní čekárny, apod. Žádosti na rok 2010 je nutné odeslat během 
září, do tohoto termínu budou návrhy uzavřeny.

4. Ing. Milan Kašpar přednesl návrh na rozšíření FVE Bohuňovice na další, přilehlé 
pozemky s tím, že by se na spolufinancování a provozování rozšířené části podílela 
i obec Bohuňovice, případně by obec koupila pozemky pod rozšířenou částí 
elektrárny a od provozovatele dostávala nájem z pozemku. Varianty budou ještě 
projednány se zástupci FVE Bohuňovice dne 3.7.2009.



5. J. Mikulecký udělá poklopy na šachty kanalizace, které jsou na chodnících a již 
nejsou dostatečně bezpečné. 

Přítomní:
J. Gregor, M. Kašparová, S. Macková, Z. Kubát, J. Mikulecký, P. Charamza, B. 

Dvořáková,  L. Ryšan

V Bohuňovicích dne 2. 7. 2009

Zapsal: Ladislav Ryšan

Ověřil: Pavel Charamza
Schválil: Jirka Mikulecký


